
 

雇第１１７６号 

 令和６年２月２２日  

 

島 根 県 商 工 会 議 所 連 合 会 会 頭 

 島 根 県 商 工 会 連 合 会 会 長 

 島根県中小企業団体中央会会長 

 一般社団法人島根県経営者協会会長  様 

 島 根 経 済 同 友 会 代 表 幹 事 

 島根県中小企業家同友会代表理事 

 

                          島根県商工労働部雇用政策課長 

（ 公 印 省 略 ） 

 

採用活動の令和５年度実績と令和６年度予定に関する調査について（通知） 

 

平素より本県の商工労働行政の推進に格別の御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、県では、学生の県内就職の促進及び今後の雇用対策の参考とするため、県内各企業の

採用計画及び実績について毎年度調査を実施しております。 

つきましては、今年度も別添写しのとおり調査を実施いたしますのでご承知おき願います。 

また、本調査の趣旨を御理解のうえ、貴団体に加盟されている企業の回答を促していただき

たく、周知等につきまして御協力いただきますようお願いいたします。 

 

 島根県商工労働部雇用政策課 

  若年者就職促進室 

就職支援第一係   担当 川上 

  TEL 0852-22-6918  FAX 0852-22-6150 

   mail：jakunen-shien@pref.shimane.lg.jp 


